
СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 27 февраля 2025 года                                                                                    № 3 

 

р.п. Саргатское 

 

О результатах оперативно – служебной деятельности  ОМВД России по 

Саргатскому району за 2024 год 

  

 

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля                  

2011 года № 3-ФЗ «О полиции», в целях реализации принципов открытости и 

публичности, создания условий для обеспечения права граждан, органов 

местного самоуправления на получение достоверной информации о 

деятельности полиции, заслушав информацию ОМВД России по Саргатскому 

району, Совет Саргатского муниципального района Омской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию врио начальника ОМВД России по Саргатскому району 

Ивановой Ю.А.  «О результатах оперативно – служебной деятельности ОМВД 

России по Саргатскому району за 2024 год», принять к сведению. 

 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете органов 

местного самоуправления «Саргатский вестник» и разместить на официальном 

сайте Саргатского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Саргатского муниципального района                                         Н.В. Мартышова 


